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Nyt FUCHS ottaa askeleen eteenpäin ja
lanseeraa ACT - Käytetty öljy saa uuden
elämän!

Me FUCHSilla pyrimme vähentämään riippuvuutta fossiilisista raaka-aineista ja
pienentämään voiteluainetuotteidemme ilmastovaikutusta niiden koko elinkaaren
ajan. Olemme nyt ottaneet uuden edistysaskeleen ja tuomme markkinoille ACT:n.
Sen myötä siirrämme painopistettä perinteisistä fossiilisista raaka-aineista
kierrätettyihin ja biopohjaisiin raaka-aineisiin.

ACT eli Advanced Circular Technologies kiteyttää hyvin kaikki ne toimet,
joilla FUCHS pyrkii muuttamaan arvoketjumme lineaarisesta kiertotalouteen



perustuvaksi. Tämän aloitteen tarkoituksena on vähentää voiteluainealan
fossiiliriippuvuutta ja pienentää tuotteidemme ilmastovaikutusta koko
arvoketjussa.

– ACT myös haastaa toimimaan, mikä on tärkeää! Tarvitsemme nimittäin
apua, jotta voimme saavuttaa ilmastotavoitteemme, sanoo FUCHSin
Pohjoismaiden Product Management -vastaava Helene Odelius. Meillä on
vastuu. Ja asiakkaillamme on omansa. ACT:n avulla voimme edetä yhdessä
isoin harppauksin oikeaan suuntaan.

Lue koko artikkeli klikkaamalla tästä.

FUCHS on saksalaiset juuret omaava globaali konserni, joka kehittää,
valmistaa ja myy voiteluaineita ja niihin liittyviä erikoistuotteita.

Kehitämme läheisessä yhteistyössä asiakkaidemme kanssa kokonaisvaltaisia,
innovatiivisia ja räätälöityjä ratkaisuja mm. seuraaville sektoreille: autojen
valmistus, OEM, kaivostoiminta ja malminetsintä, metallintyöstö, maa- ja
metsätalous, ilmailu, sähköntuotanto, koneiden rakennus, rakentaminen ja
kuljetus, teräs-, metalli- ja sementtiteollisuus, elintarvikkeet, lasintuotanto,
valu, taontateollisuus ja monta muuta.

FUCHS-konserni on johtava riippumaton voiteluaineiden toimittaja, jolla on
ratkaisuja lähes kaikille sovellusalueille ja sektoreille. Meillä on noin 6 000
työntekijää yli 50 maassa ja meillä kaikilla on yhteinen tavoite: pitää maailma
liikkeellä keskittyen sekä kestävyyteen että tehokkuuteen.
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